2017年8月7日
報道関係者各位

王子イーグルス

2017-2018シーズン外国人選手について

拝啓　時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は弊社王子イーグ
ルスアイスホッケーチームに対し格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、2017-2018シーズンの弊チーム外国人選手が決まりましたのでお知らせ
致します。

敬具

＜新規＞
氏　　　名：BARRY TALLACKSON（バリー タラクソン）
生 年 月 日：1983年4月14日（34歳）
ポジション：FW
背　番　号：27
身長／体重：196cm／95kg
国　　　籍：アメリカ
前　所　属：Eisbären Berlin（アイスベアレン ベルリン）《DEL》
コ メ ン ト：
「日本の伝統ある王子イーグルスでプレイ出来ることをとても楽しみに思っています
。キャプテンの久慈選手とはベルリンで一緒にプレイしたこともあり、彼がキャプテ
ンでもあるので優勝できるようにチームの力になれればと思います。」

＜更新＞
氏　　　名：STEPHANE VEILLEUX（ステファン ベイユ）
生 年 月 日：1981年11月16日（35歳）
ポジション：FW
背　番　号：19
身長／体重：185cm/91kg
国　　　籍：カナダ
コ メ ン ト：
「また王子イーグルスでプレイ出来ることとなりとても嬉しく思っています。今シー
ズンこそ、リーグ優勝できるように今まで以上全力でプレイしたいと思います。社員
、ファンの皆様にまた会えるのを楽しみしています！」

※2017年8月15日（火）13:00より記者会見を行います。
場所：王子イーグルス合宿（〒053-0022 苫小牧市表町4丁目3−13）